


Edição 3.402 | Ano 5
27 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

ERRATA - AVISO DE LICITAÇÃO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6RXHAZLH-EXD7PZCT-XJQE8VFL-YFUJPD1T
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



ERRATA 
 

ONDE SE LÊ: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90006/2024, LEIA –SE 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90005/2024 

 
 

 
 

 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90005/2024 

 
 

A AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
LAJE realizará licitação em 12/04/2024 às 09h:00min, Local Sítio: 

https://www.gov.br/compras/pt-br. PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 90005/2024 – 
Objeto: Contratação da aquisição de gases medicinais, cilindros, fluxômetro e 
válvula reguladora com cessão em regime de comodato de cilindros destinados 
ao Hospital Municipal Ranulfo José de Almeida e demais unidades de saúde do 
Município de Laje-BA, através do Sistema de Registro de Preços, conforme 
especificações constantes do edital e seus anexos. O Edital encontra-se disponível 

no Portal da Transparência (www.laje.ba.gov.br e no https://www.gov.br/compras/pt-br). 

Informações podem serem obtidas pelo e-mail gerenciadelicitacao1@laje.ba.gov.br   

 
Laje, 26 de Março de 2024.  
 
 
 
Luine da Paixão Arouca Machado -  A AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PREGOEIRA  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 3.402 | Ano 5
27 de março de 2024

Página 3

ERRATA - AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: 6RXHAZLH-EXD7PZCT-XJQE8VFL-YFUJPD1T
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje


	PREGÃO ELETRÔNICO
	ERRATA - AVISO DE LICITAÇÃO


		2024-03-27T09:33:49-0300




